

**X7 Invest ApS**  
Vestermøllevej 264, 8380 Trige

CVR-nr. 41 42 21 49

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Huginn Arnarson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	X7 Invest ApS Vestermøllevej 264 8380 Trige
	CVR-nr.: 41 42 21 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Huginn Arnarson
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er investering i fast ejendom, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed knyttet virksomhed. Herudover har selskabet til formål at drive handelsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.074.896 mod -220.393 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 882.840 mod -220.728 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>11/6 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.074.896</b>	<b>-220.393</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.902	-335
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.069.994</b>	<b>-220.728</b>
Skat af årets resultat	-187.154	0
<b>Årets resultat</b>	<b>882.840</b>	<b>-220.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	882.840	0
Disponeret fra overført resultat	0	-220.728
<b>Disponeret i alt</b>	<b>882.840</b>	<b>-220.728</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.600.120	2.177.832
Varebeholdninger i alt	2.600.120	2.177.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.576	0
Andre tilgodehavender	292.169	61.421
Tilgodehavender i alt	589.745	61.421
Likvide beholdninger	21.766	403.376
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.211.631</b>	<b>2.642.629</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.236.631</b>	<b>2.642.629</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	662.112	-220.728
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>702.112</b>	<b>-180.728</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.653	37.200
Selskabsskat	187.154	0
Anden gæld	2.296.712	2.286.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.534.519	2.323.357
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.534.519</b>	<b>2.823.357</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.236.631</b>	<b>2.642.629</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-220.728	-180.728
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>882.840</u>	<u>882.840</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>662.112</b></u>	<u><b>702.112</b></u>

**Noter**

---

	1/1 - 31/12 2021	11/6 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.902	335
	<b>4.902</b>	<b>335</b>
